Area de Terreno Lote 56 M2 $1,505,747.00 34.05% $84,321,832.00

Area Construida Primer Piso 56 M2 $1,350,000.00 30.53% $75,600,000.00

Area Construida Segundo Piso 43.33 M2 $1,350,000.00 23.62% $58,495,500.00

Area Construida Altillo 21.66 M2 $1,350,000.00 11.81% $29,241,000.00

TOTALES 100% $247,658,332

Valor en letras Doscientos cuarenta y siete millones seiscientos cincuenta y ocho mil trescientos
treinta y dos Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $247,658,332
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración